

Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie
NIP 2530299373. REGON 320687874

Drawsko Pomorskie, dnia 02.10.2020r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych pn.:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Świerczyna w aglomeracji Wierzchowo - Wodnik II - ZP.271.11.2020

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Biuletynie
Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 586148-2020 z dnia 17.09.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1. Według obliczeń Wykonawcy studni betonowych dn 1200mm w zlewni PŚ2 jest 36 szt natomiast w opisie jest 35szt, ile studni ma być betonowych?

Odpowiedź: Należy wykonać 36 szt. studni betonowych dn 1200mm,

Pytanie nr 2. Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być studnia SŚ92 w zlewni PŚ2, ponieważ na profilu strona 65 str 8 jest z PCV400mm natomiast na profilu strona 70 rys 13 jest ta sama studnia jako betonowa dn 1200mm,

Odpowiedź: Studnię SŚ92 w zlewni PŚ2 należy wykonać jako betonową dn 1200mm,

Pytanie nr 3. Według obliczeń Wykonawcy długość sieci i przyłączy z PCV 160mm w zlewni PŚ2 jest 5381mb w opisie technicznym łączna długość sieci i przyłączy wynosi 5136,5m natomiast w przedmiarze łączna długość sieci i przyłączy wynosi 5654,5mb proszę o potwierdzenie która długość jest prawidłowa.

Odpowiedź: Prawidłowa długość sieci znajduje się w przedmiarze robót.

Pytanie nr 4. Proszę o potwierdzenie czy należy wycenić przepływomierz elektromagnetyczny dn 80mm, o którym jest mowa w przedmiarze przy kontenerze z instalacją do dawkowania reagenta w zlewni PŚ1 i PŚ2- brak jest informacji w dokumentacji.

Odpowiedź: Tak, należy wycenić przepływomierz elektromagnetyczny dn 80 mm j/w.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający posiada wszystkie dokumenty formalne ze swojej strony tj, uzgodnienia , umowy i pozwolenia - aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź: Zamawiający posiada wszystkie dokumenty formalne aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy i przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 6. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7. Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas budowy rurociągów?

Odpowiedź: Tak, będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego według obowiązujących stawek.

Pytanie nr 8. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje przełączenie odbiorców.

Odpowiedź: Tak, w zakresie przedmiotu zamówienia jest przełączenie odbiorców.

Pytanie nr 9. Jednym z kryteriów wyboru oferty jest udzielenie gwarancji na wykonane roboty roboty budowlane. Czy w przypadku udzielenia maksymalnej 5 letniej gwarancji na wykonane roboty budowlane, urządzenia typu przepompownie ścieków również powinny być objęte 5 letnią gwarancją? Jeśli tak to informujemy, że aby utrzymać okres gwarancji konieczne są okresowe, płatne przeglądy. W związku z tym kierujemy zapytanie kto będzie ponosił koszty płatnych przeglądów w okresie gwarancji?

Odpowiedź: W okresie 5-letniej gwarancji wszystko objęte jest gwarancją.

Pytanie nr 10. Z uwagi na szeroki zakres zadania inwestycyjnego, ilość branż (sanitarna, drogowa, elektryczna) oraz ilość urządzeń na które należy zebrać oferty cenowe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 15.10.2020r. Wydłużony czas na skalkulowanie ceny ofert pozwoli na bardziej rzetelne ich sporządzenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi takiej potrzeby.


PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Związku Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
Marek Tobiszewski